[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«12» ноября 2015 г. № 51/485-ГС                               Принято на 51 заседании
                                                                                   Ливенского городского Совета

                                                                             народных депутатов IV созыва

О внесении изменений и дополнений в решение
Ливенского городского Совета народных депутатов
от 25 декабря 2014 г. №42/358-ГС «Об утверждении
Программы наказов избирателей депутатам Ливенского

городского Совета народных депутатов на 2015 год»

Руководствуясь Положением о наказах избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 25.12.2014 г. №42/358-ГС «Об утверждении Программы наказов избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов» следующие изменения:

в приложении:
1) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№1 Ашихмина Лидия Ивановна" в графе 5 слова «II квартал» заменить на слова «III квартал»;
2) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№2 Сажин Николай Николаевич" в графе 5 в строках 1-3 слова «II квартал» заменить на слова «II-IV квартал»;
3) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№3 Тупикин Дмитрий Александрович" в графе 5 в строке 1 слова «II квартал» заменить на слова «II-III квартал»;
4) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№6 Бурцев Владимир Семенович" в графе 5 в строке 2 слова «II квартал» заменить на слова «III-IV квартал»;
5) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№7 Дешина Надежда Алексеевна" в графе 5 слова «II квартал» заменить на слова «II-IV квартал»;
6) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№8 Савенков Алексей Митрофанович" в графе 5 в строке 1 слова «II квартал» заменить на слова «III квартал», в строке 2 слова «II квартал» заменить на слова «III-IV квартал»;
7) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№9 Козьмин Александр Николаевич " в графе 5 в строке 1 слова «II квартал» заменить на слова «III квартал», в строке 3 слова «II квартал» заменить на слова «IV квартал»;
8) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№10 Канарская Нина Алексеевна" в графе 5 в строке 1 слова «II квартал» заменить на слова «III квартал»;

9) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№12 Русинов Сергей Николаевич" в графе 5 в строках 1,2 слова «II квартал» заменить на слова «III квартал»;

10) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№13 Соколов Руслан Сергеевич" в графе 5 слова «II-III квартал» заменить на слова «II-IV квартал»;

10) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№14 Кузьменко Сергей Владимирович" в графе 5 в строке 1 слова «I-II квартал» заменить на слова «IV квартал», в строке 3 слова «I квартал» заменить на слова «III-IV квартал»;

11) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№15 Шкодкин Владимир Николаевич" в графе 5 в строках 1,2 слова «III квартал» заменить на слова «III-IV квартал», в строке 3 слова «II квартал» заменить на слова «III квартал»;

12) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№16 Бондарев Егор Иванович" в графе 5 слова «III квартал» заменить на слова «III-IV квартал»;

13) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№17 Конищева Елена Николаевна" в графе 5 слова «II квартал» заменить на слова «III-IV квартал»;

14) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№18 Короткова Валентина Вениаминовна" в графе 5 в строке 1 слова «I квартал» заменить на слова «I-II квартал», в строках 2-4 слова «II квартал» заменить на слова «II-III квартал»;

15) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№19 Шалатонов Евгений Григорьевич" в графе 5 в строках 1-3 слова «II-III квартал» заменить на слова «III-IV квартал»;

16) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№20 Стребкова Алла Борисовна" в графе 5 слова «II квартал» заменить на слова «II-IV квартал»;

17) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№21 Леонов Николай Александрович" в графе 5 в строках 1-3 слова «II квартал» заменить на слова «III-IV квартал»;

18) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№22 Зацепилина Любовь Сергеевна" в графе 2 слова строки 1 «ул. Гайдара, 4» заменить на слова «ул.Гайдара, 10», в графе 3 слова строки 1 «ОАО «Жилсервис»» заменить на слова «МКУ «Ливенская городская централизованная библиотечная система, библиотека №4»,  в графе 4 слова строки 1 «Приобретение и установка игрового оборудования малых архитектурных форм на территории многоквартирного дома» заменить «Приобретение стройматериалов для текущего ремонта» в графе 5 в строках 1-5 слова «II-III квартал» заменить на слова «III-IV квартал»; в графе 6 цифры строки 1 «19800» заменить на цифры «10,2», цифры строк 2-4 «19800» заменить на цифры «23,0»;
19) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№23 Пчельникова Елена Викторовна" в графе 5 в строке 2 слова «I квартал» заменить на слова «IV квартал»;

20) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№24 Коптев Юрий Иванович" в графе 5 слова «II-III квартал» заменить на слова «III-IV квартал»;

21) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№25" в графе 5 слова «I квартал» заменить на слова «II-III квартал»;

22) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№28 Горностаев Алексей Иванович" в графе 5 слова «III квартал» заменить на слова «III-IV квартал»;

23) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№29 Кузьмин Юрий Александрович" в графе 5 слова «II квартал» заменить на слова «III-IV квартал»;

24) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№32 Дворядкин Анатолий Федорович" в графе 5 в строке 3 слова «II квартал» заменить на слова «III квартал».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                             Е.Н. Конищева